TORNEO ADECOP COLEGIO ALBAMAR 2018

Los estudiantes que pertenecen a la seleccidn de atletismo del Colegio Aleman participaron

()

INFORME ATLETISMO

DAMAS Y VARONES

Exzellente
Deutsche
Auslandsschule

DAS

V4

Deutsche Auslandsschulen

International

en el torneo ADECOP que se realizé en el Colegio Albamar el dia sabado 05 de mayo.

En Categoria Cachorro Damas y Varones compitieron en: 50mts., Lanz. Pelotitay S. Largo.

La en Categoria Varones compitieron un total de 73 atletas y en la categoria Damas
compitieron un total de 87 atletas.

Hombres Triathlon

Lugar Nombre

2 Daniel Dempster

5 Lukas Von Knorring
14 Patricio Poblete

19 Santiago Peters

20 Tobias Huus

21 Nicolas Morales

26 Branko Piraino

45 Mateo Spoere

Mujeres Triathlon
Lugar Nombre

7 Beatriz Garviso

10 Emilia Saleh

20 Alfonsina Bluhm

22 Emma Von Knorring
33 Sofia Baeza

37 Eloisa Hutinel

39 Josefina Silva
42 Trinidad Krall
52 Laura Henzi

Resultados Generales

Colegio

Aleman de Valparaiso
Alemé&n de Valparaiso
Alemé&n de Valparaiso
Aleméan de Valparaiso
Aleméan de Valparaiso
Alemé&n de Valparaiso
Aleman de Valparaiso
Aleman de Valparaiso

Colegio

Aleméan de Valparaiso
Aleméan de Valparaiso
Aleméan de Valparaiso
Aleman de Valparaiso
Aleman de Valparaiso
Aleman de Valparaiso
Aleman de Valparaiso
Aleman de Valparaiso
Aleméan de Valparaiso

Puntos
479
342
247
218
214
213
200
117

Puntos

495
466
403
397
321
305
296
281
217

50m
8.22
8.72
9.00
8.81
9.41
8.94
9.06
9.31

50m

9.09
8.94
9.47
8.85
9.25
9.40
9.31
9.25
10.10

LJ

3.24m
2.96m
2.89m
2.63m
2.65m
2.66m
2.93m
2.37m

LJ

3.00m
2.54m
2.40m
2.30m
2.50m
2.30m
2.60m
2.37m
2.48m

JT

21.21m
20.50m
17.07m
14.75m
19.75m
15.60m
13.56m
13.26m

JT

13.71m
14.15m
17.26m
10.70m
9.86m
11.72m
8.40m
8.50m
11.39m



FOTOS




i




-f










