



INFORME ATLETISMO

TORNEO ADECOP COLEGIO ALBAMAR 2018

DAMAS Y VARONES

Los estudiantes que pertenecen a la selección de atletismo del Colegio Alemán participaron en el torneo ADECOP que se realizó en el Colegio Albamar el día sábado 05 de mayo.

En Categoría Cachorro Damas y Varones compitieron en: 50mts., Lanz. Pelotita y S. Largo. La en Categoría Varones compitieron un total de 73 atletas y en la categoría Damas compitieron un total de 87 atletas.

Resultados Generales

Hombres Triathlon

Lugar	Nombre	Colegio	Puntos	50m	LJ	JT
2	Daniel Dempster	Alemán de Valparaíso	479	8.22	3.24m	21.21m
5	Lukas Von Knorring	Alemán de Valparaíso	342	8.72	2.96m	20.50m
14	Patricio Poblete	Alemán de Valparaíso	247	9.00	2.89m	17.07m
19	Santiago Peters	Alemán de Valparaíso	218	8.81	2.63m	14.75m
20	Tobias Huus	Alemán de Valparaíso	214	9.41	2.65m	19.75m
21	Nicolas Morales	Alemán de Valparaíso	213	8.94	2.66m	15.60m
26	Branko Piraino	Alemán de Valparaíso	200	9.06	2.93m	13.56m
45	Mateo Spoere	Alemán de Valparaíso	117	9.31	2.37m	13.26m

Mujeres Triathlon

Lugar	Nombre	Colegio	Puntos	50m	LJ	JT
7	Beatriz Garviso	Alemán de Valparaíso	495	9.09	3.00m	13.71m
10	Emilia Saleh	Alemán de Valparaíso	466	8.94	2.54m	14.15m
20	Alfonsina Bluhm	Alemán de Valparaíso	403	9.47	2.40m	17.26m
22	Emma Von Knorring	Alemán de Valparaíso	397	8.85	2.30m	10.70m
33	Sofia Baeza	Alemán de Valparaíso	321	9.25	2.50m	9.86m
37	Eloisa Hutinel	Alemán de Valparaíso	305	9.40	2.30m	11.72m
39	Josefina Silva	Alemán de Valparaíso	296	9.31	2.60m	8.40m
42	Trinidad Krall	Alemán de Valparaíso	281	9.25	2.37m	8.50m
52	Laura Henzi	Alemán de Valparaíso	217	10.10	2.48m	11.39m

FOTOS









